
部名 5人

日 曜 活動 活動時間

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金 出

10 土 出

11 日 出

12 月

13 火

14 水 ○ 15:50～18:30

15 木

16 金 ○ 15:50～18:30

17 土

18 日

19 月 ○ 15:50～18:30

20 火

21 水 ○ 15:50～18:30

22 木

23 金 ○ 15:50～18:30

24 土

25 日

26 月 ○ 15:50～18:30

27 火

28 水 ○ 15:50～18:30

29 木

30 金 ○ 15:50～18:30

31 土

令和７年度　部活動実施計画書  　

<　1月分　>

書道部

学校行事名 特記事項

元日

仕事始め･冬期講習

冬期講習

〃

〃

〃 心聲會書展 搬入

　　　　　　〃　

　　　　　　〃　　搬出

成人の日

始業式

３年次年度末考査

〃

〃


